Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 11 de agosto de 2015 Ano VI - Edição nº 00586 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B97E58A71E6445E1B80CC9C06525E974

terça-feira, 11 de agosto de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Convite nº 022/2015

• Resolução Nº 006/2015

• Errata Aviso de Homologação e Adjudicação. Convite 018/2015 Extrato de Contrato.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B97E58A71E6445E1B80CC9C06525E974

terça-feira, 11 de agosto de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE PUBLICAÇÃO

CONVITE Nº 022/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que

abriu Licitação na modalidade CONVITE no 022/2015, para aquisição de

mobiliários e equipamentos para atender ao CAF – Central de Assistência

Farmacêutica do município de Coração de Maria – BA, conforme especificações

constantes no Anexo I a ser realizada no dia 18 de Agosto de 2015, às 10:30 (dez

horas e trinta minutos), Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura

Municipal, à Praça Araújo Pinho nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de

Maria. Maiores informações pelo telefone (75) 3248-2489. Coração de Maria –

BA,11 de Agosto de 2015. Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EB6B529BAF0A91F52FAC3C1299718E6

terça-feira, 11 de agosto de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 11 de agosto de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Resolução

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CORAÇÃO DE MARIA

RESOLUÇÃO Nº 006/2015 APROVA O DEMONSTRATIVO SERVIÇOS/PROGRAMAS DO

GOVERNO FEDERAL SISTEMA UNCIO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, SUAS REFERENTE AO

ANO 2014.

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso de suas atribuições legais

conforme a Lei Municipal Nº 2008/1997, em reunião ordinária em 29 de julho de 2015

para deliberação sobre a APROVAÇÃO dos Demonstrativos Sintético Anual de

Execução Físico-Financeira dos Serviços e Beneficio Eventual do Governo Estadual

Sistema Único da Assistência Social - SUAS, referente aos anos de 2014.

Artigo 1º Aprova Demonstrativo Sintético Anual de Execução Físico-Financeira dos

Serviços e Beneficio Eventual do Governo Estadual Sistema Único da Assistência Social

- SUAS, referente aos anos de 2014.

Parágrafo Único – O Demonstrativo Sintético Anual de Execução Físico-Financeira dos

Serviços e Beneficio Eventual do Governo Estadual Sistema Único da Assistência Social

- SUAS, as despesas e receitas que foram realizados no exercício de 2014.

Artigo 2º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Coração de Maria, 29 de julho de 2015

Patrícia Santos Martins
Presidente

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EF49DB50FA8D23FD40212A82540F21E

terça-feira, 11 de agosto de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 11 de agosto de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

ERRATA AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONVITE 018/2015

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE

CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: ALMEIDA SOUZA COMERCIO DE

PNEUS LTDA ME CONVITE Nº 018/2015, OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E

CÂMARAS DE AR PARA ATENDER AOS VEÍCULOS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

CONSTANTES NO ANEXO I. VALOR GLOBAL ESTIMADO:ONDE LÊ-SE R$

3.450,00 (TRÊS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS), LEIA-SE R$

5.600,00 (CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 23/07/2015.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

ERRATA EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE

CORAÇÃO DE MARIA CONTRATADA: ALMEIDA SOUZA COMERCIO DE

PNEUS LTDA ME, CONTRATO Nº. 223/2015. CONVITE Nº 018/2015, OBJETO:

AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA ATENDER AOS VEÍCULOS DA SECRETARIA

MUNICIPAL SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

CONSTANTES NO ANEXO II. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA

DE SAUDE. VALOR GLOBAL: ONDE LÊ-SE R$ 3.450,00 (TRÊS MIL E

QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS), LEIA-SE R$ 5.600,00 (CINCO MIL E

SEISCENTOS REAIS) CORRESPONDENTE AO LOTE I CONSTANTE NO

ANEXO I DO CONVITE Nº. 018/2015. HOMOLOGAÇÃO: 23/07/2015.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B97E58A71E6445E1B80CC9C06525E974

		2015-08-11T12:45:25-0300